REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN |
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN '

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT aon

DEGANI

N

Né bazé té kérkesés sé _nna fshati Carrabreg | Epérm

omuna e Decanit, té

dt._04/ 08/.2025, nr.02-_20727  pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té

gruas sé axhés__ sé tij/saj. g_ i/e cili/a ka vdekur me dt. __ 17/ 07

__17/_07/_2025, né mbéshtetje

té nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-040 (*Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés™, Nr.28/2008), né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 & Statutit & Komunés

s¢ Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e

Kryetarit 02-15096.

dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve t€ varrimit té gytetaréve me vendbanim t& pérhershém

né teritorin ¢ Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.07.1

VENDIM

2025, merr kété:

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE I NGA FSHATI CARliABREG 1 EPERM

L Lejohen mjetet | financiare pér subvencionimin e shpenzimfe

ve pér shérbimet e

varrimit té —_, nga fshati CARRABREG I EPERM Komuna e

Decanit, i/e mh/a ka vdekur me dt._17/ 07/ 2025, né vlereg

dyqindeuro).
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té

numér personal [N | te Banka _ProCredit .

200.00 € ( Me fjalé:

BN me

IL. Mijetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finan¢a, né kategoriné e

subvencioneve. .
|

III.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e

KK Decan.

IV.  Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V: Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe ,
3.Arhivi [ KK Decan.

02.Nr.
Dt.07.11.2025
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT ooao
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁy

Né bazé té kérkesés s¢ NN nga fshati _Strellc | Ulét Kpmuna e Deganit, té
dt.06/ 11/ 2025, nr.02-31215_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shErbimet e varrimit té
Nénés té tij/saj, . i/e cili/a ka vdekur me dt.02/_11/_2025, né mbé&shtetje t& nenit 11,
nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare ¢ Republikés
sé Kosovés™, Nr.28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t&§ Komunés sé Deganit,
01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096. dt.15.05.2024, pér
mbulimin e shpenzimeve t& varrimit t&é qytetaréve me vendbanim t€ pérhershém né teritorin e
Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé¢ Deganit, me dt.12.11.2025, merr kété:

| VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE IS NGA FSHATI _STRELLC I ULET

k Lejohen mijetet | financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e

varrimit t¢ NN nga fshati _STRELLC I ULET | Komuna e Deganit,
i/fe cili/a ka vdekur me dt.02/ 11/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:
dyqindeuro).
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ NN me

numér personal _[N . te Banka NLB .

I1. Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryet!arit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finanda, né kategoriné e
subvencioneve.

[lI.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decgan.

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njofiohen: |
1.Pala, |
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi I KK Dégan.

02.Nr.
Dt.12.11.2025
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DEGANI

REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT ooo

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN |

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN
Né bazé t& kérkesés sé ga fshati _Strellc 1 Epérm_ Komuna e Deganit, té
dt.10/ 11/ 2025, nr.02-31436_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té
Nénés té tij/saj. . i/e cili/a ka vdekur me dt. 06/_11/_2025. né mbéshtetje t&
nenit 11, nenit 13 dhe nenit

Republikés sé Kosovés™, Nr.
sé¢ Decanit, 01.Nr.IX-5, dt
dt.15.05.2024, pér mbulimin
né teritorin e Komunés sé De

PER LEJIMIN E MJETEVE‘ FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E S
SHERBIMET E VARR

II.

1.

IV.

Lejohen mjetet

varrimit t¢ NN . ngo fshati STRELLC |

Decanit, i/e cili
dyqindeuro).

Mjetet financiar
me NUMEr persag

Mijetet financian
Zyrés sé Kryet
subvencioneve.

Pér realizimin e
KK Decgan.

Vendimi hyn né

Me vendim njof
1.Pala,
2.Drejtoria pér B
3.Arhivi I KK D¢

02.Nr.

28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20
.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e
e shpenzimeve té varrimit t& qytetaréve me ven
canit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.12.11

VENDIM

IMIT TE _ S N\ GA FSHA
EPERM

financiare pér subvencionimin e shpenzim¢

58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare ¢

té Statutit t&¢ Komunés
Kryetarit 02-15096.
dbanim té pérhershém
2025, merr kété:

HPENZIMEVE PER
\TI _STRELLCI

pve pér shérbimet e
EPERM , Komuna e

a ka vdekur me dt.06/ 11/ 2025, né vleré

nal N . tc Banka _NLB .

e, si né pikén 1. té kétij vendimi ndahen ng
arit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finang

kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér B

fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I K

tohen:

uxhet dhe Financa dhe
pgan.

‘}.K\aeclml“t SUMS
02  90.M5

200.00 € ( Me fjalé:

e do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ GGG

>a linja buxhetore e
la, né kategoriné e

uxhet dhe Financa e

LOmunes.

Kryetar}
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT onn
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé té kérkeses s¢ NN nga fshati _Drenoc_ Komuna e Decanit. t& dt._17/ 07/ 2025.
nr.02-18033_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit|té _bashkéshortes té
tij/saj, NN . i/c cili/a ka vdekur me dt. _09/_07/2025. né mbéshtetje té nenit 11, nenit 13
dhe nenit 58 té Ligjit pér |Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Kosovés™, Nr.28/2008), né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t§ Komunés sé Decanit,
O1LNr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2024, pér
mbulimin e shpenzimeve t€ varrimit t€¢ qytetaréve me vendbanim té pérhershém né teritorin e
Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit, me dt.07.11.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E M]ETEVﬁ FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE NGA FSHATI _DRENOC

L Lejohen mjetet  financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit té @J nga fshati DRENOC , Kamuna e Deganit, i/e
cili/a ka vdekur me dt. 09/ 07/ 2025, né vleré 145.00 € ( Me fjalé:
njéqindedyzetépeseuro).
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ _( N me numér

personal* te Banka _Ekonomike .

1L Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finan¢a, né kategoriné e

subvencioneve. |

IMI.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decgan. '

IV.  Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V.  Me vendim njofltohen:
1.Pala, :
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.

|
02.Nr.
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REPUB

LIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

DEGANI
noo

NV

Né bazé té kérkesés s¢ _ I nga fshati Gllogjan_ Komuna e Deganit
nr.02- 17384 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit

nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Rep
Nr.28/2008). né bazé té nenit

dt.31.10.2019, duke u bazuar
shpenzimeve té varrimit t& gytetaréve me vendbanim té pérhershém né terit

Deganit, Kryetari i Komunés s¢ Degcanit, me dt.07.11.2025, merr kété:

.i/e cili/a ka

56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t& Komunés s
né Vendimin e Kryetarit 02-15096. dt.15.05.20

VENDIM

| t& dt.11/_07/ 2025,
nénés té tij/saj,

vdekur me dt. 01/_07/_2025, né mbéshtetje t& n{nit 11, nenit 13 dhe

blikés sé Kosovés™,

Deganit, 01.Nr.IX-5,

24, pér mbulimin e
orin ¢ Komunés sé

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE _ I NG A FSHATI

IL.

[I1.

IV.

Lejohen mjetet

varrimit t¢ [ N s fshati GLLOGIJAN, 1]

ife cili/a ka vd

dyqindeuro).

Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rriedhése té
numeér personal SN te Banka _pér Biznes- BPB .

GLLOGJAN

ekur me dt._01/ 07/ 2025, né

financiare pér subvencionimin e shpenzimeye pér shérbimet e
Komuna e Deganit,

vleré 200/00 € ( Me fjalé:

IR e

Mijetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e

Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa

subvencioneve.

Pér realizimin e
KK Decan.

Vendimi hyn né

Me vendim njoftohen:

1.Pala,
2 Drejtoria pér B
3.Arhivi I KK De

02Nr.
Dt.07.11.2025

uxhet dhe Financa dhe
>can.

‘“Q\'(jer[mu;lc 2UANL
0L  lo.Ms

, né kategoriné e

kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e

fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

Kryetarii Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA
REPUBLIKA KOSOVA

MUNICIPALITY OF DECAN
OPSTINA DECAN

KOMUNA E DECANIT

DEGANI
oon

N

Né bazé té kérkesés sé nga fshati _Lumbardh_ Komuna e Deg
nr.02-_18705_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit
tij/saj, _ N - i/c cili/a ka vdekur me dt. 16/_07/ 2025, né¢ mbéshtetj
dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (*Gazeta Zy
Kosovés™, Nr.28/2008), né bLe té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t&
01.Nr.IX-5. dt.31.10.2019. duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-150

mbulimin e shpenzimeve té varrimit t& qytetaréve me vendbanim (& pérhe

Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s& Deganit, me dt.07.11.2025, merr k

VENDIM

|
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SI

it, té dt.23/07/ 2025,
¢ bashkéshortes té
t& nenit 11, nenit 13
are e Republikés sé
lomunés sé Decanit,
. dt.15.05.2024, pér
rshém né teritorin e
ELé:

HPENZIMEVE PER
LUMBARDH

SHERBIMET E VARI{iIMIT TE NN N GA FSHATI

L Lejohen mjetet éfinanciare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit té nga fshati LUMBARDH , Komuna e Decanit,
ife cili/a ka vdekur me dt._16/ 07/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:
dyqindeuro).

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té I e
numeér personalE_ te Banka _pér Biznes- BPB .

II. Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né€ kategoriné e
subvencioneve. |

[II.  Pér realizimin eikétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,

2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.
02.Nr.

Dt.07.11.2025
Krye
Bash
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT ooo
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé té kérkesés sé nga fshati _Lluké e Epérme_ Komuna e Deganit, t&
dt. 30/ 07/ .2025. nr.02-_19919_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbl‘gmet e varrimit té

nénés__té tij/saj, . i/e cili/a ka vdekur me dt. 21/ 07/_2025] né mbéshtetje t&
nenit 11. nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (['Gazeta Zyrtare ¢
Republikés sé Kosovés™, Nr.28/2008), né baz¢ t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés
s¢ Decanit, 01.Nr.IX-5, dt.31.ﬁ0.20|9. duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096.
dt.15.05.2024. pér mbulimin e sitpenzimeve té varrimit té qytetaréve me vendbanim t& pérhershém
né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.07.11.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE [ N\ GA FSHATI LLUKEE
EPERME

& Lejohen mijetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ [« nga fshati LLUKE E EPERME , Komuna e
Decanit, i/e cili/a ka vdekur me dt._21/ 07/ 2025, né vleré 200,00 € ( Me fjalé:
dygindeuro).
Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té _INEEE me

numér personal _ RN - te Banka _Raiffeisen .

IL. Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit, ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

[II.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

IV.  Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi I KK Decar

Oozt-.lc\}l;.'u.zoza -{ Ka JMZ'L 32409 /
&Z V0. M 1S Kryetarf
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DEGANI

REPUBL F KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN dﬁ

Né bazé té kérkesés sé nga fshati Isnig_ Komuna e Deganit, t& dt._30/_07/.2025,
nr.02- 20025_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t& | nénés & tij/saj,
N . i/c cili/a ka vdekur me dt. 13/ 03/ 2025, né mbéshtetje t& nenit 11, nenit 13 dhe
nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés™,
Nr.28/2008), né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t& Komunés s¢ Deganit, 01.Nr.IX-5.
dt.31.10.2019. duke u bazuar né¢ Vendimin e Kryetarit 02-15096. dt.15.05.2024, pér mbulimin e
shpenzimeve té varrimit t€ qytetaréve me vendbanim té pérhershém né teritorin e Komunés sé
Deganit, Kryetari i Komunés sé Decanit, me dt.07.11.2025. merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE HNENEGGEEEE \GA FSHATI _ISNIO

i Lejohen mijetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve| pér shérbimet e
varrimit té nga fshati ISNIQ , Komuna e Deganit, i/e cili/a ka

vdekur me dt._13/ 03/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dyqindeuro).
Mjetet financiare c.?o té derdhen né llogariné rriedhése t¢ N me

numeéer personal te Banka Raiffeisen .

II. Mijetet financiare, $i né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e

subvencioneve.

. Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decgan.

IV.  Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari | Komunés.

V.  Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.

02.Nr.

Dt.07.11.2025 1 Kool 21103
0L WD
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT non
'REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁ})

Né bazé té kérkesés s¢ _ BN ga fshati Lluké e Ulét Komuna ¢ Deganit. té dt. 01/_08/.2025,
nr.02-20402_ pér subvencionimin e shpenzimeve per shérbimet e varrimit t& _véllaut t& tij/saj.
i/e cili/a ka ydekur me dt. _27/_06/_2025, n¢ mbéshtetje t&€ nenit 11, nenit 13 dhe
nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés s€ Kosovés™,
Nr.28/2008). né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t& Komunés sé *)eqanit. 01.Nr.IX-5,
dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-13096. dt.lS.OS.EO”rA. pér mbulimin e
shpenzimeve té varrimit t& qytetaréve me vendbanim té pérhershém né terijorin e Komunés sé
Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.07.11.2025, merr kéte:

VENDIM |

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE _ I NGA FSHATI LLUKE E ULET

L Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeye pér shérbimet e
varrimit té # nga fshati LLUKE E ULET , Komuna e
Decanit, i/e cili/a ka vdekur me dt. 27/ 06/ 2025, né vleré 110.00 € ( Me fjalé:
njéqindedhjeteuro).

Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ M me numér
personal [ | te Banka Ekonomike .

II. Mjetet financiare, si né pikén L té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryeta!rit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e

subvencioneve.

Il  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

IV. Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.

174!
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

|
|
|
|
-

Né bazé té kérkesés s¢ MM nga fshati _Carrabreg | Ulét Kpmuna e Deganit, t&
dt. 11 / 08/.2025, nr.02-_21822  pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t&

bashkéshortit__ té tij/saj, | SN . i/c cilia ka vdekur me dt. 17_/ 07/ 2025. né
mbéshtetje t& nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta
Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés™, Nr.28/2008). né baz€ t€ nenit 56 pika 2 dh¢ pika 20 t& Statutit t&
Komunés s& Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin g Kryetarit 02-15096,
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve t& varrimit té qytetaréve me vendbanim t& pérhershém
né teritorin ¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Decanit. me dt.07.11,2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE I N\ GA FSHAT] _CARRABREG I
ULET

L. Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e

varrimit t¢ _[if A . nga fshati _CARRABREG I ULET ,

Komuna e Deganit, i/e cili/a ka vdekur me dt.17 / 07/ 2025, né vleré 200.00 € (
Me fjalé: dyqindeuro).
Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té | NN me
numér personal [, te Banka _Raiffeisen .

II. Mijetet financiare, si né pikén I té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

M.  Pér realizimin e|kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Degan. |

IV.  Vendimi hyn né fuqgi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi I KK DTgan.

02.Nr. ‘

Dt07.11.2025 | —},\C%@Lo\:\ qd T R
| 02 00, XS Bazh il R
| —

AL



Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line


DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁ?
Né bazé t& kérkesss s¢ _ NN nga fshati _Strellc i Ulét  Komupa e Decanit. t€

dt.20_/_08/.2025. nr.02-_23592| pér subvencionimin e shpenzimeve pér shér

babait__ té tij/saj, __ i/e cili/a ka vdekur me dt. 04_/_08/_2025, né
11, nenit 13 dhe nenit 58 t& [Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (

Republikés sé Kosovés’
sé Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né¢ Vendimin ¢ K
dt.15.05.2024. pér mbulimin e shpenzimeve t& varrimit té qytetaréve me vendba
né teritorin e Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.07.11.20,

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHP

SHERBIMET E VARRIMIT TE _ I NGA FSHATI _STREL

b

', Nr.28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t€ S

met e varrimit té
mbéshtetje t& nenit
"Gazeta Zyrtare ¢
tatutit t¢ Komunés
ryetarit 02-15096.
nim té pérhershém
25, merr kété:

ENZIMEVE PER
LCIULET

I Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve| pér shérbimet e
varrimit t¢ _| SN nga fshati _STRELLC I ULET , Komuna e Deganit,
ife cili/a ka vdekur me dt._04 / 08/ 2025, né vleré 170.00 € ( Me fjalé:
njéqindeshtatédhjeteuro).

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ I m™me numér
personal _|N . te Banka NLB .

II. Mjetet financiare, si né pikén L té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

III. Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

IV.  Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,

2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.
02.Nr. |

Dt.07.11.2025

62 oINS
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

|
|

Né bazé té kérkesés sé _F_nga fshati _Carrabreg 1 Epérm_ Komuna e Decanit, té
dt.13 / 08/.2025. nr.02-_223546 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t&

babait té tij/saj, M . i/c cili/a ka vdekur me dt. _31/_07/_2025, hé mbéshtetje t& nenit
11, nenit 13 dhe nenit 58 ité Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés™, Nr.?S!ZOOS). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 (€ Statutit t¢ Komunés
sé Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e| Kryetarit 02-15096.
dt.15.05.2024, pér mbuliminie shpenzimeve té varrimit té qytetaréve me vendbanim té pérhershém
né teritorin € Komunés sé De?anit. Kryetari i Komunés sé De¢anit, me dt.07.11.2025. merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE 1 \GA FSHATI | CARRABREG I
EPERM

L. Lejohen mijetet | financiare pér subvencionimin e shpenzimgve pér shérbimet e

varrimit té __, nga fshati CARRABREG | EPERM , Komuna

e Decanit, i/e cili/a ka vdekur me dt._31/ 07/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:

dyqindeuro).
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rriedhése t¢ NN o

numér personal N  te Banka _Raiffeisen .

II. Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financp, né kategoriné e
subvencioneve.

I[II.  Pér realizimin eikétii vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan. '

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:

1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi [ KK Dei(;an.

02.Nr. |

Dt07.11.2025 | *%K(j&wq\ ‘320le .
22 90,5 B;r.fﬁ: '
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DEGANI

REPUBL) F KOSOVES KOMUNA E DECANIT ooo
EPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
| REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁ})

Né bazé té kérkesés sé

nga fshati _Gramagel Korhuna e Deganit. t&

dt. 18 / 08/.2025, nr.02-_23194 pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t&

néneés
nenit 11, nenit 13

té tij/saj. _*_ i/e cili/a ka vdekur me dt. _15_/ 07/ 2025, n& mbéshtetje t&
dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare €

Republikés sé Kosovés™, Nr.28/2008). né bazé té& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t&¢ Komunés
sé¢ Degcanit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019. duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096.
dt.15.05.2024, pér mbulimin e [shpenzimeve té varrimit t& qytetaréve me vendbanim té pérhershém
né teritorin e Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé¢ Deganit, me dt.07.11.2025. merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE NS NG A FSHATI| GRAMAQEL

L

I1.

I1L.

V.

Lejohen mijetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit té — nga fshati _GRAMAOEL , Komuna e
Decanit, i/e cili/a ka vdekur me dt. 15 / 07/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:

dyqindeuro).
Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té b

me numér personal T | tc Banka _NLB .

Mijetet financiare, si né pikén L. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé per Buxhet dhe Financa, né kategoriné e

subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decgan.

Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

Me vendim njoftohen:

1.Pala,

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.

02.Nr. |
Dt.07.11.2025 |

J— {dj&é’vzﬁl 2?2091
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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

DEGANI
oon

U

Né bazé té kérkesés sé

dt.26_/_08/.2025, nr.02-_24392

11. nenit 13 dhe nenit 58

sé¢ Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e

dt.15.05.2024, pér mbulimin

_ I oo fshati

pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té
djalit té tij/saj, _ NN . i/c cili/a ka vdekur me dt. 16_/_05/_2025,

Strelle 1 Ulét

Komuna e Decanit, té

né mbéshtetje t& nenit

té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés™, Nrj28/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 |t€ Statutit t&¢ Komunés

Kryetarit 02-15096.

e shpenzimeve té varrimit té qytetaréve me vendbanim té pérhershém
né teritorin e Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.07.1].2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE NS \NGA FSHATI _STRELLC I ULET

L. Lejohen mjetet

varrimit t¢ _[[ [ A nga fshati

financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e

STRELLC 1

ULET , Komuna e

Deganit, i/e cili/a ka vdekur me dt._16 / 05/ 2025, né vlerd 200.00 € ( Me fjalé:

dyqgindeuro).

Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té N e
numer personali— te Banka _Ekonomike .

I1. Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finan¢a, né kategoriné e

subvencioneve.
|
Pér realizimin e
KK Decgan.

I1.

[V.  Vendimi hyn né

kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e

fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:

1.Pala, ‘

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.

L 8has grg’ N
10.0)-25|



Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line

Ylli.Mazrekaj
Line


REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DEC!H
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

KOMUNA E DECANIT

DEGANI
ooo

NV

Né bazé té kérkesés s¢ NN nga fshati _Isnig Komuna e Degani
nr.02-_24230_ pér subvenci

N - i/c cili/a ka ydekur me dt.

nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqey

Nr.28/2008). né bazé té neni

dt.31.10.2019. duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096. dt.15.03.

shpenzimeve t& varrimit té
Deganit, Kryetari i Komunés

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E S

IL.

II.

IV.

onimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit

14 /_08/_2025, né mbéshtetje t&
erisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Re
t 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t&€ Komungs s

qytetaréve me vendbanim té pérhershém né te
sé Deganit, me dt.07.11.2025, merr kété:

VENDIM

t, t& dt. 25/ 08/.2025,
té _babait té tij/saj.
nenit 11, nenit 13 dhe
publikés sé Kosovés™,
: Decanit, 01.Nr.IX-5,

2024, pér mbulimin e

ritorin ¢ Komunés sé

PENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE I \GA FSHATI _ISNIQ

Lejohen mjetet
varrimit té
ka vdekur

financiare pér subvencionimin e shpenzim
nga fshati _ISNIQ , Komun
e dt._14 / 08/ 2025, né vleré 170.0

njéqindeshtatédhjeteuro).

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té

numér personal

Mjetet financiare, si né pikén L. té kétij vendimi ndahen nj
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finang

subvencioneve.

Pér realizimin ¢
KK Decgan.

Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I

Me vendim njoftohen:

1.Pala,
2.Drejtoria pér B
3.Arhivi KK D

02.Nr.
Dt.07.11.2025

101725

I | tc Banka NLB .

kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér B

buxhet dhe Financa dhe
pcan.

30‘14‘1

2 @@tan{

ve pér shérbimet e
e Decanit, i/e cili/a
€ (

Me fjalé:

me

ra linja buxhetore e
ra, né kategoriné e

uxhet dhe Financa e

Omunes.
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[ IKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

REPURB]

DEGANI
non

W

Né bazé té kérkesés sé Hadergjonaj_nga fshati _Isnig_ Ko
dt26 / 08/.2025, nr.02-_24537  pér subvencionimin e shpenzimeve pér shé

motrés__ té tij/saj, . i/e cili/a ka vdekur me dt. _15_/ 08/ 20
nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-04(
Republikés sé Kosovés”, Nr.2$f2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t&
sé¢ Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.jl.lU.EOIQ. duke u bazuar né Vendimin e
dt.15.05.2024, pér mbulimin & shpenzimeve té varrimit t& qytetaréve me vendt

né teritorin e Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit. me dt.06.11.2

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE EINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SH
SHERBIMET E VARRIMIT Ti _ ISR NGA _DE

Lejohen mjetet fiinanciare pér subvencionimin e shpenzimey
varrimit t¢ __ [N nsa _DECANI, i/e cil
dt._26 / 08/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dyqindeuro).
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése

|
B0

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga
Zyrés sé Kryeta{i'it ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
subvencioneve.

II.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Bu
KK Decan.

I11.

|
IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Kg

Me vendim njoftohen:

1.Pala
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK De¢an.

L ZKyetent 31475
02 - 1o2S |

02.Nfr.

Dt.06.11.2025
Kryet
Bash

numér personal [N te Banka TEB .

|
, né kategoriné e

muna ¢ Decanit, t&é
tbimet e varrimit té
5. né mbéshtetje t&
) ("Gazeta Zyrtare e
Statutit té¢ Komunés
Kryetarit 02-15096.
yanim t€ pérhershém
2025, merr kété:

PENZIMEVE PER
ANI

re pér shérbimet e

i/a ka vdekur me

t¢ I

linja buxhetore e

xhet dhe Financa e

YMunes.
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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

KOMUNA E DECANIT

DEGANI
gon

b

Né bazé té kérkesés s¢ _ [N nga fshati _Prilep. Komuna e Dega

nr.02-23402_ pér subvencio

nimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té _|

nit, t€ dt.19/_08/.2025,

nénés té tij/saj, R

W . i/ cili/a ka vdekur me dt. _29 / 07/ 2025, né mbéshtetje t& nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 té

Ligjit pér Vetégeverisje
Nr.28/2008), né bazé té nen
dt.31.10.2019, duke u bazu
shpenzimeve té varrimit té
Deganit, Kryetari i Komunés

Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Rep
it 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t¢ Komunés s
ar né Vendimin e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.
qytetaréve me vendbanim t& pérhershém né te
sé Decanit, me dt.06.11.2025, merr kété:

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E §
SHERBIMET E VARRIMIT T I NGA FSHAT

VENDIM

ublikés sé Kosovés”,
& Decanit, 01.Nr.IX-5,
2024, pér mbulimin e
ritorin € Komunés sé

SHPENZIMEVE PER
[T _PRILEP

i Lejohen mjetet| financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit té nga fshati _ PRILEP , Komuna e Decanit, i/e cili/a
ka vdekur me dt._29 / 07/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé; dyqindeuro).
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ | me numér
personal te Banka _Raiffeisen .

I1. Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

II.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decgan.

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

|

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala;
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.
02.Nr. F
Dt.06.11.2025 ?\..

- Kyelant 312
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DEGANI

REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ~ ;
Né bazé t€ kérkesés s¢ NN g2 Decani, té dt._27 / 08/.2025. nr.02-24713_ pér

subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té _babait té tij/saj.
cili/a ka vdekur me dt. _13_,
Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (*Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés
t€ nenit 56 pika 2 dhe pika

08/_2025, n€ mbéshtetje té nenit 11, nenit 13 d

20 té Statutit té¢ Komunés sé Deganit, 01.Nr.IX-5

I

e nenit 58 té Ligjit pér

T. Nr.28/2008), né bazé

dt.31.10.2019, duke u

bazuar né Vendimin e Kr\ejarit 02-15096, dt.15.05.2024. pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit té

qytetaréve me vendbanim t
Deganit. me dt.06.11.2025, rrwrr kété:

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E §

II.

1.

IV.

02.N. %,;«:;

pérhershém né teritorin e Komunés sé Deganit,

VENDIM

Kryetari i Komunés sé

$SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE _ I \GA _DECANI

Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e

varrimit té nga _DECANI, i/e ci
dt._13/ 08/ 2025 né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dyqindeuro).

li/a ka vdekur me

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ _|INE

numér persona | B tc Banka NLB .

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen n
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finang

. |
subvencioneve. |
|

|

Pér realizimin e{ kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér B
KK Decan. i

ga linja buxhetore e
ra, né kategoriné e

uxhet dhe Financa e

Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

Me vendim njoftohen:
1.Pala, r

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.

Dt.06.11.2025 | Q&

Uhpjga®

O

Ténd3n -
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|
} DECANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT noo
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé té kérkesés s¢ I nga fshati _Prilep_ Komuna e Decanit, t& dt.29 / 08/ .2025,
nr.02-_24913_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t& _nénés & tij/saj.
I . i/ccili/a ka vde[\ur me dt. _31/ 07/ 2025, né¢ mbéshtetje té nenit 11, nenit 13 dhe nenit
58 t& Ligjit pér Vetéqeverlsje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés™,
Nr.28/2008), né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, 01.Nr.IX-5,
dt.31.10.2019. duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096. dt.15.05.2024, pér mbulimin e
shpenzimeve t€ varrimit t€ qytetaréve me vendbanim t€ pérhershém né tgritorin e Komunés sé
Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.06.11.2025, merr kété:

| VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E YARRIMIT TE 1 NGA FSHATI _PRILEP

L Lejohen mjetet | financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e

varrimit té nga fshati _PRILEP_, Komuna € Decanit, i/e cili/a ka
vdekur me dt._31 / 07/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dygindeuro).

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té me numér

personal _—_, te Banka _NLB .

II. Mjetet financiare, si né pikén I té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryeﬂiarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve. |

I[II.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.
V.  Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

_G—Z @d&n@ \3#,40}

hfaf 10.0/: 25
4\% |
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

REPIJ,BI.IKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

DEGANI
ooo

b

Né bazé té kérkesés sé gnga Decani, té dt. 29 / 08/.2(

subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té __nénés té tij/saj. _
cili/a ka vdekur me dt. 26_/| 08/ 2025, né mbéshtetje té nenit 11, nenit 13 dh
Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés’
té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, 01.Nr.IX-5.
bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpg
qytetaréve me vendbanim @ pérhershém né teritorin ¢ Komunés sé Deganit,

Deganit, me dt.06.11.2025, merr kété:
VENDIM

PER LEJIMIN E M]ETEV& FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E §
SHERBIMET E VARRIMIT TE _ NG \GA
i Lejohen mjetet | financiare pér subvencionimin e shpenzim

varrimit té nga _DECANI , i/e
dt._26 / 08/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dyqindeuro)

)25. nr.02-_24976 pér
N . i/
e nenit 58 té Ligjit pér
', Nr.28/2008), né bazé
dt.31.10.2019, duke u
enzimeve té varrimit té
Kryetari i Komunés sé

sHPENZIMEVE PER
DECANI

eve pér shérbimet e
cili/a ka vdekur me

Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té I

numer persona]i I tc Banka NLB .

II. Mjetet financial%e, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen n
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finang
subvencioneve.

III.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér B
KK Decan.

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I K

|

V. Me vendim njoftohen:

1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.

02.Nr. Foeewas ' !
Dt06.11.2025 || '§ 7 -
(=

31469,
10.11-2S |

‘ Krye
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ga linja buxhetore e
ra, né kategoriné e

uxhet dhe Financa e
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! DEGANI

msplﬂ;m E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé té kérkesés sé !nga fshati _Dubravé  Komuna e Decanit. té
dt.26_/_08/.2025. nr.02-_24505_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t&é

nénés__ t& tij/saj, NN . i/c cili/a ka vdekur me dt, _10_/ 07/ 2025, né

mbéshtetje té nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale[Nr.03/L-040 (*Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés™, Nr.28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit té
Komunés sé Deganit, 01.Nr.IX-5. dt.31.10.2019, duke u bazuar né¢ Vendimin|e Kryetarit 02-15096.
dt.15.05.2024, pér mbulimini e shpenzimeve té varrimit té qytetaréve me vendbanim té pérhershém
né teritorin e Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.06.11.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE;' FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE I NGA FSHATI| DUBRAVE

k. Lejohen mjetet | financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit té nga fshati DUBRAVE , Kamuna e Decanit, i/e
cili/a ka vdekur me dt._10/ 07/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dyqindeuro).
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té | NN e
numér personal MM | te Banka _TEB .

I1. Mijetet financiare, si né pikén 1. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finanda, né kategoriné e
subvencioneve. |

|

[Il.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e

KK Decan.

IV.  Vendimi hyn né';fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala, .
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr. = J{
Dt.06.11.2025 | 1 .

- ZKyetant 34463
02 jo.#-2s
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANI]
| REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

DEGANI
r oQoo

UV

Né bazé t& kérkesés sé I oo fshati

dt._03_/_09/.2025, nr.02- Jﬂ"S pér subvencionimin e shpenzimeve pér sk

babait__té tij/saj, [N _. i/e cili/a ka vdekur me dt.
nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-040 (*Gazets

sé Kosovés™,
01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar n¢ Vendimin e Kryetarit 02-150
mbulimin e shpenzimeve té varrimit té qytetaréve me vendbanim t€ pérh

| REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN
[
|
|
les

_Kodrali Kon
27/ 08/ 2025, né

Nr.28/2008), n%: bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t&

nuna e Deganit, té
érbimet e varrimit té
mbéshtetje té nenit 11,
1 Zyrtare e Republikés
Komunés sé Deganit,
96. dt.15.05.2024, pér
rshém né teritorin e

Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.06.11.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

II.

1.

V.

SHERBIMET E VARRIMIT TE I NGA FSHATI

02.Nr. i
Dt.06.11.2025 ‘k Y
V4
1

shpenzim
Komun

Lejohen mjetet | financiare pér subvencionimin e

varrimit t¢ _[ININ , nga fshati _KODRALI

ka vdekur me dt.__ 27 / 08/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé

Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té

numeér personalg— te Banka _NLB .

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen ng
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finang

subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér B
KK Decan.

Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I K

Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi I KK Decgan.

—,—

:2 @efdn

i i

ve pér shérbimet e
e Decanit, i/e cili/a
: dygindeuro).

I e

pa linja buxhetore e
a, né kategoriné e

uxhet dhe Financa e

OMUNES.
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT nooo
| REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

|
|
|
|

Né bazé té kérkesés s€ _Qnga fshati _Isnig Komuna e Deganit, té
dt._03_/_09/.2025, nr.02- 25 538_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té

nénés_ & tij/saj, . i/e cili/a ka vdekur me dt. _15_/ 08/ 2025, né mbéshtetje té
nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés™, Nr,28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t¢ Statutit t&¢ Komunés
s¢ Deganit, O1.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096,
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit té qytetaréve me vendbanim té pérhershém
né teritorin e Komunés s€ Decanit. Kryetari i Komunés sé Deganit. me dt.06.11.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE INGSGGGGGEEEE \GA FSHATI _ISNIQ

i Lejohen mjetet | financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit té _ nga fshati _ISNIQ , Kamuna e Deganit, i/e
cili/a ka vdekur/me dt._03/ 09/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dyqindeuro).

Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té me
numér personal _|IMMN te Banka _Raiffeisen .
I1. Mijetet financiare, si né pikén L. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e

Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

III.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Degan.

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.

=== e S ==

02.NTr. !
Dt.06.11.2025| &7

: 02  ja.M-2s |
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁy
Né bazé té kérkesés sé¢ _IJNN nga fshati _Baballog Komuna e Deganit, té

dt._04_/ 09/ _.2025, nr.02-_25558 _ pér subvencionimin e shpenzimeve pér s

bashkéshortit té tij/saj,
nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 t€ Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-(
Republikés sé Kosovés™, Nr,;28/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20
s¢ Decanit, OI.Nr.IX-5, dt.31.10.2019. duke u bazuar né¢ Vendimin e
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve t€ varrimit t€ qytetaréve me ven
né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit. me dt.06. 1

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E §
SHERBIMET E VARRIMIT TE I \GA FSHATI

o

IT1.

IV.

. i/e cili/a ka vdekur me dt. 24 / 08/

VENDIM

hérbimet e varrimit té
2025, né mbéshtetje t&
40 (*Gazeta Zyrtare e
té Statutit t¢ Komunés
Kryetarit 02-15096.
dbanim té pérhershém
2025, merr kété:

HPENZIMEVE PER
BABALLOQ

Lejohen mijetet | financiare pér subvencionimin e shpenzim
varrimit té __, nga fshati _BABALLOQ , K¢
cili/fa ka vdekur me dt._ 24 / 08/ 2025, né
dyqindeuro).

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té

numér personal [N te Banka _Raiffeisen .

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen n;
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finang
subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér B
KK Decan.

eve pér shérbimet e
omuna e Decanit, i/e

vleré 200.00 € ( Me fjalé:

N e

za linja buxhetore e
ra, né kategoriné e

uxhet dhe Financa e

Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

Me vendim njoftohen:
1.Pala, |

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK D{?gan.

e—
=y

G
i
\! a
\

02.Nrr.
Dt.06.11.2025

| Lyt 31hee
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT ooao
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
. REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @
|

Né bazé té kérkesés s¢ _ | 22 fshati Strellc | Epérm_ Komuna e Deganit, té

dt._08/ 09/ .2025, nr.02-_26010_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té

véllaut__té tij/saj, ﬁ i/e cili/a ka vdekur me dt. _01_/ 09/ 2025, né mbéshtetje
té nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (*Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés™, Nr.528f2008}. né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t&¢ Komunés
s¢ Deganit, O01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin ¢ Kryetarit 02-15096,
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit t& qytetaréve me vendbanim t& pérhershém
né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit, me dt.06.11.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE _ I NN GA FSHATI STRELLCI
EPERM

L Lejohen mjetet | financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ _| N . nga fshati STRELLC|I EPERM , Komuna
e Decanit, i/e ciIi/a ka vdekur me dt._01 / 09/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:
dyqindeuro).
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ _[ NN o
numér personal I | te Banka _Reiffeisen .

II. Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finan¢a, né kategoriné e
subvencioneve.

III.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan. i

IV.  Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:

1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi I KK Decan.
=8—

02.Nr. 't
Dt.06.11.2025 %
|

2Lyekant ' 3l960
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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

KOMUNA E DECANIT oon

DEGANI

N

Né bazé té kérkesés sé
dt._08 / 09/.2025, nr.02-
nénés té tij/saj.
I1. nenit 13 dhe nenit 58
Republikés sé Kosovés™, Nr
sé¢ Decanit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e
dt.15.05.2024, pér mbulimin
né teritorin e Komunés sé€ De

PER LEJIMIN E MJETEVE
SHERBIMET E VARRIN

II.

II.

IV.

Lejohen mjetet

Decanit, i/e cili/
dyqindeuro).

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té

numér personal

Mjetet financiar
Zyrés sé Kryet
subvencioneve.

Pér realizimin e
KK Decan.

Vendimi hyn né

Me vendim njof}
1.Pala,
2 Drejtoria pér B
3.Arhivi I KK D

AIT TE I N GA FSHATI CAR

Carrabreg | Ulét K

nga fshati

. i/e cili/a ka vdekur me dt. 31 / 08/ 2025
té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-04
28/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20

e shpenzimeve té varrimit t€ qytetaréve me ven
¢anit, Kryetari i Komunés sé Deganit. me dt.06.1

VENDIM

FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E S

omuna e Decanit, té

027_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t&é

né mbéshtetje té nenit
0 (“Gazeta Zyrtare e
té Statutit t¢ Komunés
Kryetarit 02-15096.
dbanim té pérhershém
1.2025, merr kété:

S HPENZIMEVE PER
RABREG I ULET

financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e

varrimit t¢ NN . nga fshati _CARRABREG I

ULET , Komuna e

a ka vdekur me dt._ 31 / 08/ 2025, né vleré

I  tc Banka _Ekonomike .

e, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen n

kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér B

tohen:

buxhet dhe Financa dhe

02.Nr.

200.00 € ( Me fjalé:

N e

ga linja buxhetore e

arit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finan¢a, né kategoriné e

uxhet dhe Financa e

fuqgi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

DEGANI
noo

W

Né bazé té kérkesés sé
dt. 05 / 09/ .2025, nr.02- 25855 _ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shé
véllaut té tij/saj,
nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58
Republikés sé Kosovés™, Nr.28
s¢ Decanit, OI.Nr.IX-5, dt3
dt.15.05.2024, pér mbulimin e
né teritorin e Komunés sé Degal

PER LEJIMIN E MJETEVE F
SHERBIMET E VARRIM

I1.

I11.

IV.

Lejohen mjetet fi

varrimit t¢ | nga fshati_CARRABREGI |
ka vdekur me dt._22 / 03/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:

Decanit, i/e cili/a
dyqindeuro).
Mjetet financiare

Mjetet financiare,

Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,

subvencioneve.

nga fshati _Carrabreg i Ulét

. i/e cili/a ka vdekur me dt.

2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t&

VENDIM

INANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SH

 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040

Komuna e Deganit, t&

rbimet e varrimit té

22 / 03/_2025, né mbéshtetje t&

(*Gazeta Zyrtare e
Statutit té Komunés

1.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096,
shpenzimeve t& varrimit t& qytetaréve me vendbanim t& pérhershém
nit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.06.11.2025, merr k&té:

PENZIMEVE PER

ITTE SN N GA FSHATI _CARRABREG I

ULET

nanciare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e

LET , Komuna e

do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ NI c
numér personal N te Banka _Banka pér Biznes-BPB .

si né pikén L. té kétij vendimi ndahen nga

linja buxhetore e
né kategoriné e

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e

KK Decan.

Vendimi hyn né f

Me vendim njofto
1.Pala,

2.Drejtoria pér Bu
3.Arhivi I KK De

02.Nr.
Dt.06.11.2025

! - ]
g

qi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Ko
en:

het dhe Financa dhe
.

munes.
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REPUBL

E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
PUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

DEGANI
goo

NV

Né

dt.15.05.2024, pér mbulimin e s
né teritorin e Komunés sé Degan

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHP
SHERBIMET E VARRIMIT TE _ I N\ CA FSHA

Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve
varrimit téh nga fshati _PRILEP , Kg

ife cili/a ka vdekur me dt._03 / 09/ 2025, né

I1.

II.

IV.

bazé té kérkesés sé
dt. 11 / 09/ .2025, nr.02-_26398_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérb

nénés sé tij/saj,
nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58
Republikés sé¢ Kosovés™, Nr.28/2008), né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t&€ S
s¢ Decanit, O1.Nr.IX-5, dt.31.10.2019. duke u bazuar né¢ Vendimin e
hpenzimeve té varrimit t& gytetaréve me vendbanim t& pérhershém

njéqindegjashtédh
Mijetet financiare d¢

. i/e cili/a ka vdekur me dt. _03_/_09/_ 2021
té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (

Kr

t, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.06.11.20

VENDIM

jetepeseuro).

nga fshati _Prilep_ Komuna e Deganit. té

imet e varrimit té
). né mbéshtetje té
“Gazeta Zyrtare €
tatutit t&¢ Komunés
yetarit  02-15096,

25. merr kété:
ENZIMEVE PER

1 _PRILEP

pér shérbimet e
muna e Decanit,

vleré 165.00 € ( Me fjalé:

» té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ NG e
numér personal Il te Banka _Raiffeisen .

Mijetet financiare, si né pikén 1. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e

Zyrés sé Kryetarit
subvencioneve.

Pér realizimin e két
KK Decgan.

Vendimi hyn né fuc
Me vendim njoftohe

1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxl

3.Arhivi I KK Degan. -
Geera]
' - < -

02.Nr. tf '

Dt.06.11.2025

ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,
ij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxh

i me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Kom
PN

net dhe Financa dhe

-_?{rjeféni* 31430
o2 fo 41:25

né kategoriné e

et dhe Financa e

unes.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

DEGANI
noo

N

Né bazé té kérkesés sé ___nga fshati Papiq_ Komuna e Deganit,
nr.02-26365_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit &
T . i/ cili/a ka ydekur me dt. 05 / 09/ 2025, né mbéshtetje t€ ng
nenit 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisj
Nr.28/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé
dt.31.10.2019. duke u bazuar|né Vendimin e Kryetarit 02-15096. dt.15.05.20
shpenzimeve t& varrimit t€ qytetaréve me vendbanim té pérhershém né terif

Deganit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit, me dt.06.11.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SH
SHERBIMET E VARRIMIT TE I NGA FSHAT

B dt. 11 / 09/.2025,
babait _té tij/saj,
nit 11, nenit 13 dhe

|

e Lokale Nr.03/L-040 (*Gazeta Zyrtare ¢ Republikés sé¢ Kosovés™.
Decanit, 01.Nr.IX-5,

24, pér mbulimin e
orin ¢ Komunés sé

PENZIMEVE PER

I _PAPIOQ

[ Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeye pér shérbimet e
varrimit té nga fshati _PAPIQ , Komuna e Deganit, i/e
cili/a ka vdekur me dt._05 / 09/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dyqindeuro).
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té I e
numér personal _ te Banka _Raiffeisen .

II. Mijetet financiare, si né pikén L. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

[I.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,

2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.
02.NTr.

Dt.06.11.2025
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REPUB

LIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

DEGANI
ooo

N

Né bazé té kérkesés sé
dt.09 / 09/ .2025, nr.02- 261

nénés té tij/saj,
11, nenit 13 dhe nenit 58 t¢
Republikés sé Kosovés
sé Decanit,
dt.15.05.2024, pér mbulimin
né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.06.11.

Kom

I o fshati | _Drenoc_

”?, Nr.2
O1.Nr.IX-5, dt.

50_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér sh
, i/e cili/a ka vdekur me dt. _27_/_02/ 2025,
Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L.-040
/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t¢
1.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e
shpenzimeve té varrimit té qytetaréve me vend

VENDIM

ina e Decanit, (&

grbimet e varrimit té

¢ mbéshtetje té nenit
(“Gazeta Zyrtare e
Statutit t€ Komunés
ryetarit 02-15096.
anim té pérhershém
025, merr kété:

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

I1.

[1.

IV.

02.Nr. .
Dt.06.11.2025

Lejohen mjetet
varrimit té
cili/fa ka vdeku

inanciare pér subvencionimin e shpenzime
nga fshati _DRENOC , Ko
r me dt. 27 / 02/ 2025, né vleré 145.

njéqindekatérdhjetepeséeuro).

do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ N me
numér personal |  te Banka _Raiffeisen .

Mjetet financiare

Mjetet financiare
Zyrés sé Kryeta
subvencioneve.

Pér realizimin e k

KK Decgan.
Vendimi hyn né f
Me vendim njofto

1.Pala,
2.Drejtoria pér Bu

3.Arhivi I KK Deg¢

si né pikén 1. té kétij vendimi ndahen ngg
rit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa

étij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Bu

uqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari [ Kg

yhen:

xhet dhe Financa dhe
an.

- Kryetant - 30429
0z

0. 11-25

SHERBIMET E VARRIMIT TE NG \GA FSHATI | DRENOC

e pér shérbimet e
una e Decanit, i/e
0 € ( Me fjalé:

1 linja buxhetore e
, né kategoriné e

xhet dhe Financa e

YMUnes.

,usuug\\
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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOYA OPSTINA DECAN

KOMUNA E DECANIT

DEGANI
oQon

UV

Né bazé té kérkesés sé
dt._09_/_09/.2025, nr.02-_26

nénés té tij/saj. _| AN - i/c cili/a ka vdekur me dt. _27_/ 07/ 2
58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L.-04
28/2008), né€ bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit té¢ Komunés
.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e
e shpenzimeve té varrimit té qytetaréve me vendbanim té pérhershém
canit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.06.1 |

nenit 11, nenit 13 dhe nenit
Republikés sé Kosovés™, Nr.
sé Decanit, 01.Nr.IX-5, dt
dt.15.05.2024, pér mbulimin
né teritorin e Komunés sé De

PER LEJIMIN E MJETEVE
SHERBIMET E VARRI

II.

I11.

IV.

Lejohen mijetet
varrimit té

i/e cili/a ka vdekur me dt._ 27 / 07/ 2025, né

dyqindeuro).

172_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér sh

VENDIM

financiare pér subvencionimin e shpenzime
nga fshati _GLLOGJAN ,

I o2 fshati _Gllogjan  Komuna e Decanit, té

érbimet e varrimit té

025. né mbéshtetje té
10 (“Gazeta Zyrtare e

Kryetarit 02-15096,

2025, merr kété:

FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

MIT TE _ I N\ GA FSHAT] _GLLOGIAN

ve pér shérbimet e
Komuna e Deganit,

vleré 200.00 € ( Me fjalé:

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ | mc

numér personal

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen ng

Zyrés sé Kryeta
subvencioneve.

Pér realizimin e
KK Decan.

Vendimi hyn né

Me vendim njoft
1.Pala,
2.Drejtoria pér Bt
3.Arhivi I KK De

02.Nr.
Dt.06.11.2025

I o Banka _Banka pér Biznes-BT]

B

rit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financ:

bhen:

1xhet dhe Financa dhe
can.

a linja buxhetore e
a, né kategoriné e

kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e

fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

REPITLH.IKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

DEGANI
ooo

W

Né

né teritorin ¢ Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.05.1

bazé t€ keérkesés s&
dt._01_/ 02/.2025, nr.02-_3!
nénés
nenit 11, nenit 13 dhe nenit
Republikés sé Kosovés™,
sé¢ Deganit,
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenmmwc té varrimit t&€ qytetaréve me ven

I oo fshati _Maznik . Ko

té tij/saj, NN . i/c cili/a ka vdekur me dt. _17_/ 01/ ]
58 té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-0

Nr.28/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20
01.Nr.IX-5, dt 31.10.2019. duke u bazuar né Vendimin e

| VENDIM

muna e Deganit, té

934  pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té

2024, né mbéshtetje té
40 (*Gazeta Zyrtare e
té Statutit t&¢ Komunés
Kryetarit 02-15096.
dbanim té pérhershém
2025, merr kété:

PER LEJIMIN E MJETEVEr FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

II.

II.

IV.

SHERBIMET E VARRIMIT TE I NGA FSHA'

Lejohen mjetet | financiare pér subvencionimin e shpenzim

varrimit té _ nga fshati

[1T_MAZNIK

eve pér shérbimet e

MAZNIK , Komuna e Deganit, i/e
cili/a ka vdekur me dt._17 / 01/ 2024, né vleré 200.00 € ( Me

fjalé: dygindeuro).

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ |G <

numér personal |l te Banka _Raiffeisen .

Mjetet financiare, si né pikén L. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finan¢a, né kategoriné e

subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér B
KK Decan.

uxhet dhe Financa e

Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

Me vendim njoftohen:

1.Pala, |

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.

o

02.Nr.
Dt.05.11.2025

Zhvetarit
. krj@t@i
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DEGANI
{
|

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé té kérkesés sé nga fshati _Strellc i Epérm_ Klomuna e Decanit, té
dt._17_/_09/_.2025. nr.02-27055_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t&

babait__té tij/saj, . i/e cili/a ka vdekur me dt. |22 / 08/ 2025, né mbéshtetje t&é nenit
I'l, nenit 13 dhe nenit 58 |t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-04) (“Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés™, Nr.28/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 & Statutit t&¢ Komunés
s¢ Deganit, 01.Nr.IX-5. dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e| Kryetarit 02-15096,
dt.15.05.2024, pér mbulimin|e shpenzimeve t& varrimit t& qytetaréve me vendbanim té pérhershém
n€ teritorin ¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.05.11.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE IS NGA FSHATI _STRELLC I EPERM

L. Lejohen mjetet |financiare pér subvencionimin e shpenziméve pér shérbimet e
nga fshati (STRELLC I EPERM , Komuna e
ka vdekur me dt._22 / 08/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:

varrimit té
Decanit, i/e cili/
dyqindeuro). ‘
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ _ NN e
numeér personal _ I tec Banka NLB .

I1. Mjetet financiareT*, si né pikén L. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve. |

IMl.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Degan.

IV. Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi | KK Deian.
S e
02.Nr.
Dt.05.11.2025

tant i 31924
OZ. 10-41:25]
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT aon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁy

Né bazé té kérkesés s¢ NN nga fshati _Pobergié  Komuna e Decanit, té
dt._ 22 / 09/ _.2025, nr.02-_27480_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té

gjyshit té tij/saj, _—_ i/e cili/a ka vdekur me dt. _16_/_09/_2025. n& mbéshtetje t& nenit
11. nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare ¢

Republikés sé¢ Kosovés™, Nri28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20|t€ Statutit t&¢ Komunés
s¢ Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019. duke u bazuar né Vendimin ¢ Kryetarit 02-15096.
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenz:meve té varrimit té qytetaréve me vendbanim té pérhershém
né teritorin € Komunés sé D#qanlt Kryetari i Komunés s¢ Deganit, me dt.05.1].2025, merr kété:

~ VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVF} FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE SN NGA FSHATI |POBERGIE

L Lejohen mijetet | financiare pér subvencionimin e shpenzlmeve pér shérbimet e
varrimit té —_, nga fshati POBERGIE , Komuna e Decanit, i/e
cili/a ka vdekur me dt._16 / 09/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dyqindeuro).
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ I me numér

personal N (- Banka NILB .

II. Mjetet financiar,;e, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés s¢ Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finan¢a, né kategoriné e
subvencioneve.

III.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

IV.  Vendimi hyn nia]'i fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoljtohen:
1.Pala, |
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.

02.Nr. i’ R e [y
Dt.05.11.2025 | Nyg/ —iwsmintoine i
g%
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|
|
! DEGANI

| | |
; REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT ooo
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN i d}

Né bazé té kérkesés s¢ | nga fshati _Drenoc_ Komuna e Deganit, té dt._22 / 09
_.2025, nr.02-_27450_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e |varrimit t&€ _nénés t&
tij/saj, _jN N . i/c cili/a ka vdekur me dt. _10_/_05 / 2025, né mbéshtetje t& nenit 11,
nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L.-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés
sé Kosovés™, Nr.28/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t§ Komunés sé Decanit,
01.Nr.IX-5. dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2024, pér
mbulimin e shpenzimeve té varrimit té qytetaréve me vendbanim té pérhershém né teritorin e
Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.30.10.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT T S \GA FSHATI _DRENOC

8 Lejohen mijetet| financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit té _ nga fshati _DRENOC , Kpmuna e Deganit, i/e
cili/a ka vdeld;.lr me dt._10 / 05 / 2025, né vleré 105.00 € ( Me fjalé:
njéqindepséeuro).

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té |l e
numér personal I | te Banka NLB .

I1. Mijetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finan¢a, né kategoriné e
subvencioneve.

[II.  Pér realizimin 4 kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

[V.  Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér E’:ruxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.

Dt30.102025| W iR e

1 ZKeetant . 3000, K
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

DEGANI
aon

N

N&€ bazé té kérkesés sé
nr.02-_27727_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit
I - i/c cili/a ka ydekur me dt. _05_/_09 /_2025, né mbéshtetje t&
nenit 58 té Ligjit pér Vetéqe\ierisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare ¢ Rej

nga fshati _Pobergjé  Komuna e Deganit

té dt.24_/ 09_.2025,

t€¢ _babait té tij/saj.
nenit | 1. nenit 13 dhe
publikés sé Kosovés™,

Nr.28/2008). né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé& Deganit, 01.Nr.IX-5.
dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2024, pér mbulimin e

shpenzimeve té varrimit té
Decanit, Kryetari i Komunés ¢ Deganit, me dt.30.10.2025. merr kété:

qytetaréve me vendbanim té pérhershém né terj

VENDIM

torin e Komunés sé

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

IL.

I11.

IV.

SHERBIMET E VARRIMIT TE NSNS NGA FSHATI |

POBERGJE

Lejohen mijetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeye pér shérbimet e

varrimit té
cili/a ka vdekur me dt._05 / 09/ 2025, né
njégindepesédhjetepeséeuro).

nga fshati _POBERGIE , Komuna e Decanit, i/e
vleré 155.00 € ( Me fjalé:

Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ IS me numér

personal te Banka _NLB .
Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen ng;
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Bu
KK Decan. ‘

1 linja buxhetore e
, né kategoriné e

xhet dhe Financa e

Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

Me vendim njoftc‘.zlhen:

1.Pala,

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.

02.Nr.
Dt.30.10.2025

L Kyetant 31919
02 19.M.25
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DEGCANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT aon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOYA OPSTINA DECAN @

Né bazé t€ kérkesés s¢| I nga fshati _Vranoc | Vogél Komuna e Decanit, té
dt._25_/ 09_.2025. nr.02-_27787_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té
nénés__té tij/saj. il . i/e cili/a ka vdekur me dt. _16_/_06_2025.| né mbéshtetje t& nenit
I'l. nenit 13 dhe nenit 58 t&€ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés™, Nr.28/2008). né bazé t&€ nenit 56 pika 2 dhe pika 20|té Statutit t& Komunés

s¢ Decanit. 01.Nr.IX-5, {.3].10.20]9. duke u bazuar né Vendimin ¢ Kryetarit 02-15096.

dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit té qytetaréve me vendbanim té pérhershém
né teritorin ¢ Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé Deganit. me dt.30.10.2025, merr kété:
|

| VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVI%-J: FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E $SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE INGSESI NGA FSHATI _VRANOC I VOGEL

L. Lejohen mijetet| financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit té F nga fshati _ZVRANOC I VOGEL , Komuna e
Decanit, i/e cili/a ka vdekur me dt.__16 / 06 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:
dygindeuro).

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ | me numér

personal te Banka _Ekonomike .
|
II. Mjetet financiare, si né pikén L. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finan¢a, né kategoriné e .
subvencioneve.

[lI.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Degan. |

IV. Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njof:tohen:
1.Pala, |
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

02.Nr.

Dt.30.10.2025
Krye
Ba
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DEGANI

REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT aon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN d}

Né bazé té kérkesés s¢ NI nga fshati _Voksh_ Komuna e Decanit, [té dt. 25 / 09 2025,
nr.02-_27781_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té __ babait té tij/saj.
T . /e cili/a ka ydekur me dt. _16_/_09_2025, né mbéshtetje t& nenit 11, nenit 13 dhe
nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (*Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés™,
Nr.28/2008), né bazé té neniI 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t¢ Komunés s¢ Decanit, 01.Nr.IX-5.
dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096. dt.15.05.2024, pér mbulimin e
shpenzimeve té€ varrimit t€ qytetaréve me vendbanim t& pérhershém né teritorin e Komunés sé
Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.30.10.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE _ S N CA FSHAT] _VOKSH

|
L Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimé¢ve pér shérbimet e

varrimit t¢ | nga fshati _VOKSH , Komuna e Decanit, i/e cili/a
ka vdekur me dt._16 / 09 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dyqindeuro).

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ | me numér
personal _ I te Banka _Raiffeisen .

IL. Mjetet financiarl, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetérit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financh, né kategoriné e
subvencioneve. |

III.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan. '

IV.  Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi I KK De;(;an.

02.Nr. T
Dt.30.10.2025 @f _
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT noa
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁy
Né bazé té kérkesés sé nga fshati _Beleg Komuna e Deganit, t& dt.26/ 09 .2025.

nr.02-_27961_ pér subvenciopimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit [té babait t& tij/saj,
I /e cili/a ka vdekur me dt. 12 / 07 2025. né mbéshtetje té nenit 11, nenit 13 dhe
nenit 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés™.
Nr.28/2008). né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t€ Statutit & Komunés sé Decanit, 01 Nr.IX-5.
dt.31.10.2019. duke u bazuaané‘ Vendimin e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2024. pér mbulimin e
shpenzimeve t& varrimit t& qytetaréve me vendbanim t& pérhershém né teritorin e Komunés s
Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.30.10.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE MR \GA FSHATI| BELEG

L. Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit té nga fshati _BELEG , Komuna ¢ Decanit, i/e cili/a
ka vdekur me dt._12 / 07. 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dyqgindeuro).
Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rriedhése té I e

numér personal I tc Banka Raiffeisen |

II. Mjetet financiare, si né pikén 1. té kétij vendimi ndahen nga |linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, |né kategoriné e
subvencioneve.

I[ll.  Pér realizimin e ké{tij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan. ‘

IV. Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

W Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.

02.Nr. B el
Dt.30.10.2025 | ' 5
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| ooo
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
'REPUBLIC OF KOSOVA = MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁ}

Né bazé té kérkesés sé nga fshati Pobergje, Komuna e Deganit - t& datés
09.10.2025 dhe numér protokolli 02-29161, pér ta pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pikia 20 té Statutit t& Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé&
Decanit, merr kété:

VENDIM
PitR LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
ZNJ.

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar N ¢ 3 fshati Pobergje,
Komuna e Deganit, me nr. Personal BBl c cila ka bere njé ndérhyrje kirurgjikale
pér hegjen e guréve né veshké dhe trajtimi i saj &shté i kushtueshém ku familja nuk mund
ti pérballoj shpenzimet mjekésore dhe té pércjelljes se trajtimit.

II.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara &shté 500.00 (peseqind) euro. Mjetet do t€ derdhen

né xhirollogariné ¢ I me numér I ¢ Bankén NLB.

Il.  Mijetet financiare si né& pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV. Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

|
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| (i)
Rlil'llql.m E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁ}

I REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé t& kérkesés sé z, I 1oa fshati Prilep, Komuna e Decanit - t& datés
07.10.2025 dhe numér protokolli 02-28942. pér ta pérkrahur financiatisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés sé

Deganit, merr kété: |

| VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PiiR SUBVENCIONIMIN E S
- I

. Lejohen mjete financiare pér t€ subvencionuar zj N nga fshati Prilep, Komuna
¢ Deganit. me nr. Perso?al T i cshic diagnostikuar me sémundje te Kancerit
dhe trajtimi i saj éshté i kushtueshém ku familja nuk mund ti pérballoj shpenzimet
mjekésore dhe t& pércjelljes se trajtimit.

II.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara &shté 500.00 (peseqind) euro. Mjetet do té derdhen
né xhirollogariné e e numér I Bankén NLB.

I[II.  Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VL. Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
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DECANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oo
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁy

Né bazé t& kérkesés s¢ [ nga fshati _Irznig Komuna e Deganit, té
dt. 27 / 02/ .2024, nr.02-_6510_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t&

bashkéshortes_ té tij/saj, [N . i/c cili/a ka vdekur me dt; _18_/ 02/ _2024. né
mbéshtetje té nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 t&é Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L.-040 (“Gazeta
Zyrtare e Republikés s& Kosovés™, Nr.28/2008), né& bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t&
Komunés sé Deganit, OI.Nr.TX-S. dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin ¢ Kryetarit 02-15096,
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit t€ qytetaréve me vendbanim té€ pérhershém
né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.07.11.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE I N\ GA FSHATI _IRZNIQ

I Lejohen mjetet |financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ _ I nga fshati _IRZNIQ , Komuna e Deganit, i/e
cili/a ka vdekur me dt._18 / 02/ 2024, né vleré 200.00 € ( Meifjalié: dyqindeuro).
Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t€ I e
numér personal | te Banka _Ekonomike . i

I1. Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e

subvencioneve.

. Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decgan. |

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I omunés.

V.  Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi I KK Degan.

02.Nr.
Dt.07.11.2025 |
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DECANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN 1
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé té kérkesés se' I o2 fshati _Isnig. Komuna e Deganit, té

dt._13_/_08/.2025, nr.02-_22400_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té

bashkéshortit__té tij/saj, —_ i/e cili/a ka vdekur me dt. 07_/_08/_2025, né mbéshtetje
té nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés™, Nr.28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 (€ Statutit t& Komunés
sé Decanit, 01.Nr.IX-5, dtl31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin ej Kryetarit 02-15096.
dt.15.05.2024, pér mbulimin|e shpenzimeve t& varrimit t& qytetaréve me vendbanim t& pérhershém
né teritorin ¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.07.11,2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE _ I N\ GA FSHATI _ISNIQ

L Lejohen mijetet |financiare pér subvencionimin e shpenziméve pér shérbimet e

varrimit t¢ _[ N , nga fshati _ISNIQ , Komuna e Deganit, i/e cili/a
ka vdekur me dt._07 / 08/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé; dygindeuro).

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té I
numér personal MM te Banka NLB .

II. Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

III.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:

1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi I KK Degan.

02.Nr.
Dt.07.11.2025
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. DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT aon
|  REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé té kérkesés s¢ |INGNINNNNN o2 fshati _Pobergjie  Kpmuna e Deganit, té
dt.27/ 06/ 2025, nr.02-_15730_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t&
bashkéshortit _té tij/saj, _[EMMMNMNNN - i/c cilia ka vdekur me dt. 17/ 06/ 2025, né
mbéshtetje té nenit 11, nenit I 3 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta
Zyrtare e Republikés sé& Kospvés”, Nr.28/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t&
Komunés sé Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019. duke u bazuar né¢ Vendimin e Kryetarit 02-15096.
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit té qytetaréve me vendbanim t& pérhershém
né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit. me dt.07.1 1.2025. merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE — NGA FSHATI _POBERGJE

L Lejohen mijetet | financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ _ NN nga fshati _POBERGIE , Komuna e
Decanit, i/e cili/a ka vdekur me dt.17/ 06/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:
dyqindeuro).

Mietet financiare do té derdhen né llogaring rrjedhése té _ NN
me numér personal _ M te Banka NLB .

II. Mijetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

III.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Degan.

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V.  Me vendim njoftohen:

1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decgan.

02.Nr.
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- e | DEGANI

._ : REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oo
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN d}j

| |

Né bazé té kérkesés sé¢ | jmmmEmmEmg ce fshati Irznig Komur;a e Deganit, t&
dt.01/ 07/ 2025, nr.02-_16006_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té

nénés__ & tij/saj, NN . i/c cili/a ka vdekur me dt. 24/_06/ 2025, né mbéshtetje t&
nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58| t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (*Gazeta Zyrtare ¢
Republikés sé¢ Kosovés™, Nr.28/2008). né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t&¢ Komunés
sé¢ Decanit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né| Vendimin e Kryetarit 02-15096,
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit t& qytetaréve me vendbanim té pérhershém
né teritorin e Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Decanit, me dt.07.1 ].2325. merr Kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE _LENDITA MUSHKOLA] NGA FSHATI _IRZNIOQ

L. Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ _ N ga fshati IRZNIQ , Komuna e Deganit,
i/fe cili/a ka vdekur me dt._24/ 06/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:
dyqindeuro). :

Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ _ NN, e
numér personal _ MM te Banka Ekonomike .

I1. Mjetet financiare, si né pikén L té kétij vendimi ndahen nga |linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e
subvencioneve.

IIl. Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr. 1
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT gon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA l]_ CAN @

Né bazé t& kérkesés s¢ [N nca Decani , té dt._02/ 07/ 2025, nr.02-_16316_ pér
subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit & gjyshes té tij/saj. NN . i/c cili/a
ka vdekur me dt. 28/ 06/ 2025, né mbéshtetje t& nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér
Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés™, Nr.28/2008), né bazé
té& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé¢ Deganit, 01.Nr.IX-5. dt.31.10.2019, duke u
bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve t& varrimit t&
qytetaréve me vendbanim té pérhershém né teritorin e Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé
Degcanit, me dt.07.11.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

II.

I1I.

IV.

SHERBIMET E VARRIMIT TE _ SN NGA _DECANI

Lejohen mijetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e

varrimit t¢ |||l nga _DECANL i/e cili/a ka vdekur me
dt._28/ 06/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dygindeuro).

Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té I o
numér personal [l @  te Banka NLB .

Mijetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.
Dt.07.11.2025
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT ooo
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁ/@

| 1

Né bazé t& kérkesés s¢ NN o2 Decani, té dt._02/ 07/ 2025, nr.02-_16250_ pér
subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t& _hallés té tij/saj. | _( GGG . /<
cili/a ka vdekur me dt. _26/|06/_2025. né mbéshtetje t& nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér
Vetéqeverisje Lokale Nr.03/1.-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés™, Nr.28/2008). né bazé
té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé Deganit. 01.Nr.IX-5.|dt.31.10.2019, duke u
bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096. dt.15.05.2024. pér mbulimin e shp¢nzimeve té varrimit (&
qytetaréve me vendbanim t&| pérhershém né teritorin ¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, me dt.07.11.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE _ I \GA_DECANI

L Lejohen mjetet | financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ [ nga _DECANI i/e cili/a ka vdekur me
dt._26/ 06/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dyqindeuro).

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rriedhése té I e
numér personal I, te Banka Raiffeisen.

II. Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

III.  Pér realizimin e| kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decgan.

IV.  Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari. I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi I KK Degan.

02.Nr. l o
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DECANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT | oon0
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA 'ECJ\N @

Né bazé t& kérkesés s¢_ (N nga Decani, t& dt._07/ 07/ 2025, nr.02- 16851 _ pér
subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit & nénés teé tij/saj. , i/e cili/a
ka vdekur me dt. 20/ 06/ 2025, né mbéshtetje t& nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit per
Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés™. !’Nr.28f’2008}. né bazé
t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t¢ Komunés s& Deganit, 01.Nr.IX-5, 4{.3 1.10.2019, duke u
bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit t&
qytetaréve me vendbanim té pérhershém né teritorin e Komunés sé Deganit, I\'.iryetari i Komunés sé

Decanit, me dt.07.11.2025, merr kété:
VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE I NGA _DECANI

L Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ [ nga _DECANI, i/e cilia ka vdekur me
dt._20/ 06/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dyqindeuro).

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ NN e
numér personal _ T te Banka _ProCredit .

IL. Mjetet financiare, si né pikén L té keétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

[II. Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Degan.

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V.  Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr. E
Dt.07.11.2025 |
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé t& kérkesés s¢ | MM ngo fshati Strelle 1 Ulét l\'oénuna e Deganit, té
dt. 05/ 08/ 2025, nr.02-20932 pér subvencionimin e shpehzimeve pér shérbimet e varrimit té
babait _té tij/saj, _ M. i/c cili/a ka vdekur me dt. 28/ 07/ 2025, né mbéshtetje té nenit
11. nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés”, Nr.28/2008), né& bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t¢ Komunés
sé¢ Decanit, 01.Nr.IX-5, dt31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e %Kryetarit 02-15096.
dt.15.05.2024, pér mbulimin & shpenzimeve t€ varrimit & gytetaréve me vendbanim té pérhershém
né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.07.11.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT T iistiiissiees NGA FSHATI _STRELLC I ULET

ki Lejohen mijetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ _[ M nga fshati _STRELLCI ULET_, [Komuna e Decanit,
i/e cili/a ka vdekur me dt._28/ 07/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:
dyqindeuro).
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ [ me numer

personal NN te Banka _Raiffeisen .|

II. Mjetet financiare, si né pikén I té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decgan.

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr. l
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——— DEGCANI

| !
: REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
] REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁ}

Né bazé té kérkeses s¢ NN nga fshati Llogan_ Komuna ¢ Deganit, t¢ dt.04/_11/_2025,
nr.02- 31094 _ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit té | Nénés _té tij/saj,
I . i/c cili/a ka vdekur me dt. 30/ 10/ 2025, né mbéshtetje t& nenjt 11, nenit 13 dhe
nenit 38 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L.-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés™,
Nr.28/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t€ Statutit t& Komunés s& Decanit. 01.Nr.IX-5,
dt.31.10.2019. duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2024. pér mbulimin e
shpenzimeve té varrimit té gytetaréve me vendbanim té pérhershém né teritofin e Komunés s¢
Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.12.1 1.2025, merr kété: |

VENDIM |

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHP!iENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE _ I NGA FSHATI _LLOQAN

L. Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ NN nga fshati _LLOOQAN , Komuna e Decanit, i/e
cili/a ka vdekur me dt.30/ 10/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé& dyqindeuro).
Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése aktive t¢ N
me numér personal B tc Banka _ NLB .

I1. Mjetet financiare, si né pikén L té keétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

[II.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxﬁet dhe Financa e
KK Decan. '

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.
Dt.12.11.2025
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DEGANI

: REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁy

Né bazé t& kérkesés sé |_JNNEN nca fshati Lumbardh Komuna e Deganit, t&
dt27/ 10/ 2025, nr.02-_30511_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t&
Nénés té tij/saj, Sulamy. i/c cili/a ka vdekur me dt.19/ 110/_2025, né mbéshtetje t& nenit 11,
nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“*Gazeta Zyrtare e Republikés
s& Kosovés™. Nr.28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit té i{omunés sé Deganit,
01.Nr.IX-5. dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2024, pér
mbulimin e shpenzimeve t& varrimit t€ qytetaréve me ven banim té pérhershém ng teritorin ¢

Komunés sé Deganit, Kryetari | Komunés s€ Deganit, me dt.12.11.2025, merr kéte:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE _INSSSNSEE NGA FSHATI _LUMBARDH

| 8 Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ _| M, nga fshati_LUMBARDH , Komuna e Decanit, i/e
cili/a ka vdekur me dt.19/ 10/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dyqgindeuro).
Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése aktive t¢ . e
numér personal M | tc Banka _Ekonomike .

IL. Mjetet financiare, si né pikén 1. té keétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Degan.

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Kgmunes.

V.  Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.

02.Nr.
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT aoo
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN _ ﬁ})

Né bazé té kérkesés s¢ _|NNEN g2 fshati _Lluké e Eperme I'-.omu'na e Deganit, té
dt.31/.10/ 2025, nr.02-_30809_| pér subvencionimin e shpenﬂmeve pér sherblmet e varrimit té

Bashkéshortit t& tij/saj, _ )il il - i/e cili/a ka vdekur me dt.13/_10/_ 2023. né mbéshtetje t
nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (*Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés”, Nr.28/2008), né bazé t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t€¢ Komunés
sé Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019. duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096,
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzm'leve t& varrimit té€ qytetaréve me xendbamm té pérhershém
né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.12.11. 2025. merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE SN NGA FSHATI _LLUKE E EPERME

L Lejohen mijetet financiare pér subvencionimin ¢ shpen21meve pér shérbimet e

varrimit t¢ NG nga fshati LLUKE E EPERME , Komuna e
Decanit, i/e cili/a ka vdekur me dt.13/ 10/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé:

dyqindeuro).
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése aktive té [N o

numér personal __ I tc Banka _Raiffeisen .

I1. Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit| ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategorineé e
subvencioneve.

IIl.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

IV. Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala;
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT ooo0
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé té kérkesés sé& __m.a fshati _Isniq I\c)muna e Deganit té dt.03/_11/_2025,
nr.02-30934_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit| t&¢ _Nénés té tij/saj,
I i/c cili/a ka vdekur me dt.18/_10/_2025, né mbéshtetje t& nenit 11, nenit 13 dhe
nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (* ‘Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés™,
Nr.28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé¢ Deganit, 01.Nr.IX-5.
dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2024, pér mbulimin e
shpenzimeve té varrimit té qytetaréve me vendbanim t€ pérhershém né teritorin ¢ Komunés sé
Decanit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit, me dt.12.11.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE I\ GA FSHATI _ISNIOQ

L. Lejohen mjetet | financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e

varrimit t¢ N . nga fshati (ISNIQ, Komuna e Deganit, i/e cili/a
ka vdekur me dt.18/ 10/ 2025, né vleré 200.00 € ( Me fjalé: dyqgindeuro).

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése| aktive té I
I e numér personal _ N te Banka NLB ..

II. Mijetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

III.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Degan.

IV.  Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:

1.Pala,
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decgan.
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT goo
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé té kérkesés s¢ NS noa fshati Drenoc Komuna e Decanit, té dt.16/ 07/ 2025.
nr.02-_17807_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t& _ nénés té tij/saj,
N . i/ cili/a ka vdekur me dt. 05/_07/ 2025, né mbéshtetje té nehit 11, nenit 13 dhe
nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés”,
Nr.28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Decanit, 01.Nr.IX-5,
dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2024, pér mbulimin e
shpenzimeve t€ varrimit t€ qytetaréve me vendbanim té pérhershém né teritarin ¢ Komunés sé

Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.07.11.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE I NGA FSHATI _DRENOC

IL.

1.

IV.

Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ _ [ 2o fshati DRENOC , Komuna e Decanit,
i/e cili/a ka vdekur me dt._05/ 07/ 2025, né vleré 200.09 € ( Me fjalé:

dygindeuro). ‘
Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té '

numeér personal _[Illl . te Banka _Ekonomike .

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Bux}]et dhe Financa e
KK Decan.

Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

Me vendim njoftohen:

1.Pala,

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan. |
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT non
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN dj/

Né bazé t& kerkesés so| [N oo fshati _Rastavicé_ Komuna e Decanit, té
dt.__10/_02/_2025, nr.02-_3761_ pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t&

véllaut_ té tij/saj, _JHNN . i< cili/a ka vdekur me dt. __01/_02/_P025, né mbéshtetje t&
nenit 11, nenit 13 dhe nenit| 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e

Republikés sé¢ Kosovés™, Nr/28/2008). né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 | tc Statutit t&¢ Komunés
sé¢ Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019. duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096,
dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve t€ varrimit € qytetaréve me vendbanim té pérhershém
né teritorin e Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit, me dt.07.1 1.2025‘ merr Kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT T I \ GA FSHATI _RASTAVICE

L Lejohen mijetet | financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit t¢ NG nga fshati RASTAVICE , Komuna e
Deganit, i/e cilila ka vdekur me dt._01/ 02/ 2025, né vleréi,ZOO.(}O € ( Me fjalé:
dyqindeuro).

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése t¢ _ NN me
numér personal M te Banka _Raiffeisen .

II. Mjetet financiare, si né pikén L. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

III.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Degan.

IV.  Vendimi hyn né fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.
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